О внесении изменений в постановление главы Карабашского городского округа от 06.03.2009г. № 45

Постановление от 20.02.2013г. № 45

     Руководствуясь Правилами по благоустройству на территории Карабашского городского округа, утвержденными решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 26.07.2012г. № 373, в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа, в ОП № 6 МВД РФ МО «Кыштымский»,  МРИ ФНС № 3 по Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В постановление  главы Карабашского городского округа от 06.03.2009г. № 45 «О межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам лесных насаждений, переработке, хранению и вывозу из леса древесины на территории Карабашского городского округа» внести следующие изменения:

    - состав межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам лесных насаждений, переработке, хранению и вывозу из леса древесины на территории Карабашского городского округа изложить в новой редакции согласно приложению.

     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Кожевников С.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Скалозубова И.А.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец

Приложение

Утвержден постановлением

администрации Карабашского

городского округа

от 20.02.2013г. № 48

СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию незаконным

рубкам лесных насаждений, переработке, хранению и вывозу

из леса древесины на территории Карабашского городского округа

    Председатель комиссии:

Скалозубов И.А.

- заместитель главы Карабашского городского округа

  по инженерной инфраструктуре, строительству и

  архитектуре

    Заместитель председателя комиссии:

Сухоруков С.В.

- начальник отдела архитектуры и градостроительства

  администрации Карабашского городского округа

   Ответственный секретарь комиссии:

Бояркина Т.А.

- начальник отдела по охране окружающей среды

  администрации Карабашского городского округа

    Члены комиссии:

Беспалова Е.В.

- начальник правового отдела администрации Карабашского

                                            городского округа

Киселев И.Б.

- руководитель ОГУ «Кыштымское лесничество»

  (по согласованию)

Коробова Г.В.

- начальник отдела муниципального имущества

  администрации Карабашского городского округа

Власов А.А.

- и.о. начальника ОП № 6 МО МВД РФ «Кыштымский»

  (по согласованию)

Худякова А.С.

- и.о. начальника ОУУП и ПДН  ОП № 6 МО МВД  РФ

                                           «Кыштымский» (по согласованию)

Эндлер П.А.
          - лесничий Карабашского участкового лесничества ОГУ

                                           «Кыштымское лесничество» (по согласованию)

Седельникова И.В.
- заместитель начальника МРИ ФНС № 3 по Челябинской

                                            области (по согласованию)

Батин А.Н.

- генеральный директор ООО «Кыштымский лес»

  (по согласованию)